
Penthouse Duplex na prodej v Benahavís, Benahavís 1 400 000 €
Reference: R4977001  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 376m  Terrace: 115m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Velkolepý dvoupatrový penthouse v Capanes del Golf, Benahavis 

V prvním patře se nachází vybavená kuchyň, toaleta pro hosty, 2 velké ložnice s koupelnami, z nichž jedna má vstup na
terasu, velký obývací pokoj s krbem a vstupem na obrovskou terasu s neuvěřitelným panorama;ckým výhledem na
hory, golf, zahrady a bazén. 
Ve druhém patře se nachází další velká ložnice s vlastní koupelnou a velkou terasou se stejným výhledem. 

K dispozici jsou také 2 parkovací místa v garáži. 

Uzavřená komunita s 24hodinovou ostrahou a všude umístěnými bezpečnostními kamerami. Má 5 bazénů, krytý
vyhřívaný bazén, saunu, vířivku a posilovnu. 
Komplex je obklopen golfovým hřištěm El Higeral. 

Pár minut od San Pedra 6 minut, 14 minut od Puerto Banus a 11 minut od pláže. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Jacuzzi 
Optika vlákna 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
Frontline Golf 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Benahavís, Benahavís
	1 400 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


